
 

Face-ID Webcam Mini Pro

Numri i artikullit.:
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Sandberg Face-ID Webcam Mini Pro është projektuar për të siguruar aksesin në
kompjuterin tuaj me njohjen e fytyrës që funksionon në mënyrë perfekte me
Windows Hello. Thjesht shikoni kamerën, dhe jeni të kyçur shpejt dhe në
mënyrë të sigurt. Përveç njohjes së mrekullueshme të fytyrës, ju merrni një
rezolucion të qartë 2K që ofron një imazh të mprehtë dhe të qartë për thirrjet
tuaja video. Klipi i zgjuar e bën të lehtë montimin e kamerës në ekranin tuaj,
dhe mikrofoni i integruar siguron cilësi të mirë të zërit.
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 Sandberg Face-ID Webcam Mini Pro

 Specifikimet
Metal house + ABC plastic base
Interface: USB-C
Fixed focus
Up to 2K 2560x1440 pixels
Optical resolution: 5 megapixels
30 frames per second
85° viewing angle
Auto light correction
Microphone: Built-in dual microphones
LED indicator
Chipset: Sunplus SPCA2150A3

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10

 Informacioni i paketimit

1 Face-ID Webcam Mini Pro
1 USB-C to USB-C cable 1.5 meters
1 USB-C to USB-A adapter
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/134-44

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 2.00 10.70
Gjerësi (cm) 8.00 7.90
Thellësi (cm) 1.30 5.80
Peshë (g) 67.00 141.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/face-id-webcam-mini-pro
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